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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
udvælgelse og indkøb af fødevarer samt udvælgelse af
leverandører. Kædeenhederne er forpligtet via deres
franciseaftale med kædehovedkontoret til at indkøbe fødevarer
hos de leverandører, kæden har valgt og som fremgår af
driftsmanualen. Dog kan de købe hos en anden kædeenhed,
hvis de står og mangler. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kemiske og
fysiske risici.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram Der er ikke nogle opdateringer
Gennemgået procedurer for implementeringer af
egenkontrollen i kædeenhederne. Disse besøges én gang om
året.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for procedurer for
brug af opskrifter i kædeenhederne. Set eksempel på 2
opskrifter (kaffeis og bananis) udviklet af kædehovedkontoret i
samarbejde med franchisetagere og andre samarbejdspartere,
samt set hvorledes opskrifterne er tilgængelige for
kædeenhederne. Set tekst i driftsmanual om isproduktion og
istyper.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: tekst på 25 års
jubilæumsplakat (QR link ikke kontrolleret, da det ikke er
virksomt længere), menuskilte (Dessert, friskrørt, shakes)
herunder oplysninger om mælk fra Øllingegård, skilt om
preopening event, samt klistermærke til isbokse med angivelse
af blandt andet økologisk mælk fra Øllingegård, spørg om
allergener mm.
Godkendelser m.v.: Gennemgået lister over kædeenheder.
Virksomheden oplyser, at der er nogle af dem, som er ophørt
og nye samt ejerskifte Vejledt i at meddele ophør m.m. via
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Desuden drøftet 2 aktiviteter i én. Fødevarestyrelsen vender tilbage herom.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at indhold af
tilsætningsstoffer i ingredienser i opskrift for kaffeis og i bananis er i overensstemmelse med
tilsætningsstofreglerne.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for udvælgelse af
fødevarekontaktmaterialer. Kædeenhederne kan kun bestille hos den udvalgte leverandør og bliver instrueret i
hvordan de enkelte FKM må bruges
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Procedurer for dokumentation af sporbarhed på
fødevarekontaktmateriale - et led tilbage og et led frem.


